Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

POWERNODE SOLUTION SDN BHDPOWERNODE SOLUTION SDN BHD

MPCMPC

47650 Subang Jaya
MALAYSIA

ASAL

PROGRAM INTERVENSI PENGURUSAN LEAN DAN DIGITALISASI

171200-0107/01/2021 7,300.00

7,300.00

Tujuh Ribu Tiga Ratus Sahaja.

7,300.007,300.007,300.00

P-NPC-SS20-L91110 7,300.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 7,300.00       CR

.